Об организации пожарно-профилактической работы по проведению противопожарной  пропаганды на территории Нововоскресеновского муниципального образования

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.03.2022
                       № 18

с. Нововоскресеновка

 1 / 3

Об организации пожарно-профилактической работы по проведению противопожарной  пропаганды на территории Нововоскресеновского муниципального образования

Об организации пожарно-профилактической работы по проведению
противопожарной

пропаганды на территории Нововоскресеновского муниципального образования

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом Нововоскресеновского
сельсовета

постановляю:

1. Утвердить Положение «Об организации пожарно-профилактической работы по
проведению противопожарной пропаганды» на территории Нововоскресеновского
муниципального образования согласно Приложения №1 .

 2 / 3

publ/norm_base/2022/post 18-2022-pril1.docx

Об организации пожарно-профилактической работы по проведению противопожарной  пропаганды на территории Нововоскресеновского муниципального образования

2. Утвердить план мероприятий по активизации пожарно-профилактической работы в
границах Нововоскресеновского муниципального образования согласно Приложения
№2 .

3. Назначить ответственным за проведение противопожарной пропаганды специалиста
1 категории администрации Нововоскресеновского сельсовета.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования(обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.В. Семенко

 3 / 3

publ/norm_base/2022/post 18-2022-pril2.docx
publ/norm_base/2022/post 18-2022-pril2.docx